umelecký výkon v rámci rôznych spoločenských a kultúrnych podujatí. 

II. Odmena za použitie diela 

2.1. Objednávateľ, zaplatí za účinkovanie skupine METALINDA na horeuvedenom podujatí vopred dohodnutú sumu, 
podľa tejto zmluvy, vo výške = 3 700,- € (slovom: tritisícsedemsto eur). 
Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť odmenu nasledovne: 

a) sumu 1 850,00 Eur ( slovom : jedentisícosemstopäťdesiat eur ) prevodom na účet  dodávateľa na základe 
zálohovej faktúry vystavenej dodávateľom najneskôr do 11.06.2024 so splatnosťou 13.06.2024. Ak nebude záloha  
do 13.6.2024 objednávateľom uhradená, dodávateľ má  právo vystúpenie zrušiť. 

b) sumu  1 850,00 Eur ( slovom : jedentisícosemstopäťdesiat eur )  prevodom na účet objednávateľa  na základe 
vyúčtovacej faktúry vystavenej objednávateľom najneskôr do 3 dní po umeleckom výkone so splatnosťou 
21.06.2024.  

2.2. Suma uvedená v článku II., v bode 2.1 tejto zmluvy je konečná, zahŕňa všetky náklady vrátane dopravy skupiny